
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 02/06/2025 - 08:44

Mês: Maio/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/05/2025 559662 RESGATE 21.287,52 C 21.287,52 C

02/05/2025 100557 ENVIO TED 21.287,52 D 0,00 C

06/05/2025 323248 RESGATE 8.388,72 C 8.388,72 C

06/05/2025 101542 ENVIO TED 4.194,36 D 4.194,36 C

06/05/2025 101601 ENVIO TED 4.194,36 D 0,00 C

15/05/2025 000001 CRED TED 175.750,00 C 175.750,00 C

20/05/2025 498011 APLICACAO 114.000,00 D 61.750,00 C

20/05/2025 101810 ENVIO TED 5.318,20 D 56.431,80 C

20/05/2025 101856 ENVIO TED 4.671,22 D 51.760,58 C

20/05/2025 101927 ENVIO TED 4.000,38 D 47.760,20 C

20/05/2025 102023 ENVIO TED 4.697,23 D 43.062,97 C

20/05/2025 102068 ENVIO TED 2.399,41 D 40.663,56 C

20/05/2025 102343 ENVIO TED 3.959,78 D 36.703,78 C

20/05/2025 102390 ENVIO TED 3.917,29 D 32.786,49 C

20/05/2025 102441 ENVIO TED 3.917,29 D 28.869,20 C

20/05/2025 102528 ENVIO TED 3.917,29 D 24.951,91 C

20/05/2025 102557 ENVIO TED 2.316,59 D 22.635,32 C

20/05/2025 102638 ENVIO TED 2.691,16 D 19.944,16 C

20/05/2025 102677 ENVIO TED 3.588,20 D 16.355,96 C

20/05/2025 201028 ENVIO TEV 7.639,05 D 8.716,91 C

20/05/2025 201029 ENVIO TEV 3.909,88 D 4.807,03 C

20/05/2025 201030 ENVIO TEV 2.866,07 D 1.940,96 C

20/05/2025 201031 ENVIO TEV 1.086,89 D 854,07 C

23/05/2025 202163 RESGATE 63.034,76 C 63.888,83 C

23/05/2025 001997 PAG BOLETO 3.106,80 D 60.782,03 C

23/05/2025 002005 PAG BOLETO 1.218,72 D 59.563,31 C

23/05/2025 002015 PAG BOLETO 75,00 D 59.488,31 C



23/05/2025 002024 PAG BOLETO 244,90 D 59.243,41 C

23/05/2025 002040 PAG BOLETO 302,80 D 58.940,61 C

23/05/2025 002049 PAG BOLETO 1.659,79 D 57.280,82 C

23/05/2025 002161 PAG BOLETO 3.654,51 D 53.626,31 C

23/05/2025 014450 PG ORG GOV 11.693,16 D 41.933,15 C

23/05/2025 300985 PAG AGUA 69,12 D 41.864,03 C

23/05/2025 300992 PG LUZ/GAS 305,38 D 41.558,65 C

23/05/2025 300997 PG PREFEIT 8,17 D 41.550,48 C

23/05/2025 301001 PG PREFEIT 6.122,62 D 35.427,86 C

23/05/2025 108457 ENVIO TED 1.998,54 D 33.429,32 C

23/05/2025 108493 ENVIO TED 2.375,00 D 31.054,32 C

23/05/2025 108539 ENVIO TED 673,50 D 30.380,82 C

23/05/2025 108609 ENVIO TED 765,61 D 29.615,21 C

23/05/2025 108655 ENVIO TED 36,80 D 29.578,41 C

23/05/2025 108738 ENVIO TED 5.380,00 D 24.198,41 C

23/05/2025 108841 ENVIO TED 150,00 D 24.048,41 C

23/05/2025 108890 ENVIO TED 2.902,74 D 21.145,67 C

23/05/2025 108920 ENVIO TED 90,00 D 21.055,67 C

23/05/2025 108957 ENVIO TED 4.938,55 D 16.117,12 C

23/05/2025 108992 ENVIO TED 190,00 D 15.927,12 C

23/05/2025 109024 ENVIO TED 4.172,24 D 11.754,88 C

23/05/2025 109082 ENVIO TED 1.230,91 D 10.523,97 C

23/05/2025 109115 ENVIO TED 521,00 D 10.002,97 C

23/05/2025 109168 ENVIO TED 280,00 D 9.722,97 C

23/05/2025 109263 ENVIO TED 411,06 D 9.311,91 C

23/05/2025 231514 ENVIO TEV 700,00 D 8.611,91 C

23/05/2025 231518 ENVIO TEV 8.611,91 D 0,00 C

26/05/2025 000000 MANUT CTA 69,00 D 69,00 D

26/05/2025 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

28/05/2025 733403 RESGATE 165,00 C 165,00 C

28/05/2025 100726 ENVIO TED 165,00 D 0,00 C

29/05/2025 701400 DEB.AUTOR. 1.635,60 D 1.635,60 D

29/05/2025 727220 RESG AUTOM 1.635,60 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


